Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5051.078
Bakstycke

State: 2025-12-05 (Source: rittal.com/se-sv)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

VX 5051.078 - Bakstycke for VX

Features

Art. nr.
Material
Ytbehandling
Farg

Passar for

Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 5051.078

Stalplat

doppgrunderad, pulverlackerad pa utsidan, strukturlack
RAL 7035

Skaptyp: VX
Bredd: 600 mm
Hojd: 1.800 mm

1 st.

13.2

23.82
4028177927827
EC002524

27182101



