

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5051.078

Bakstycke

State: 2026-03-10 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 5051.078 - Bakstycke för VX



Features

Art. nr.	VX 5051.078
Material	Stålplåt
Ytbehandling	doppgrunderad, pulverlackerad på utsidan, strukturlack
Färg	RAL 7035
Passar för	Skåptyp: VX Bredd: 600 mm Höjd: 1.800 mm
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	13,2 kg
Bruttovikt	23,82 kg
Tullvarukod	94039910
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101